38th FIL Junior European Championships
Natural Track Luge

LATSCH (ITA)

Einsitzer DAMEN - singles WOMEN
Offizielle Ergebnisse - Official Results

A

Rng Stn. Teilnehmer Nat Zwischen- und Sequenzzeiten Zielzeit Diff
Rnk Bib  Competitor Nat Intermediate and sequence times Finish time Diff
1. 12 STUFFER Tina ITA 1612 (3) 3825(1) 05391 (1) 1:03.06 (2) 0,01
. 22,13 (1) 15,66 (1) 9,15 4)
16,08 (1) 38,37 (1) 0:53,94 (1) 1:03.09 (1) 0,00 2:06.15 0,00
22,29 (1) 15,57 (1) 9,15(2)
2. 4 CASTIGLIONI Jenny ITA 16.04 (1) 3829(2) 0:54.05 (@) 1:03.05 (1) 0,00
. 22,25 (2) 15,76 (4) 9,00 (2)
16,08 (1) 38,51(2) 054,55 @4) 1:03.72 (3) 0,63 2:06.77 0,62
22,43 (3) 16,04 (6) 9,17 (3)
3. 9 CASTIGLIONI Nina ITA  16.08 (2) 38473 05417 (3) 1:03.08 (3) 0,03
. 22,39 (3) 15,70 (2) 8,91(1)
16,29 (4) 38,63 (4) 054,47 3) 1:03.75 (4) 0,66 2:06.83 0,68
22,34 (2) 15,84 (3) 9,28 (6)
4 8 MULSER Lotte ITA 16.24 (4) 39.00 (4) 0:54.70 (4) 1:03.75 (4) 0,70
. 22,76 (4) 15,70 (2) 9,05 (3)
16,11 (3) 38,54 (3) 054,24 (2) 1:03.24 (2) 0,15 2:06.99 084
22,43 (3) 15,70 (2) 9,00 (1)
5 5 THONI Naomi AUT  16.38 (6) 39.55(7) 0:55.58 (6) 1:04.93 (6) 1,88
- 23,17 (7) 16,03 (6) 9,35(5)
16,35 (5) 39,20 6) 0:55,22 (5) 1:04.72 () 1,63 2:09.65 3,50
22,85 (6) 16,02 (5) 9,50 (8)
6. 2 SCHAFFENRATH Alina AUT 1649 (7)  39.45() 0:55.83 (7) 1:05.20 (7) 215
. 22,96 (6) 16,38 (7) 9,37(7)
16,39 (6) 39,02 (5) 0:5522 (5) 1:04.48 (5) 1,39 2:09.68 3,53
22,63 (5) 16,20 (7) 9,26 (5)
7. 10 NAGELE Hannah AUT 1655 (8)  39.43(5) 0:55.29 (5) 1:04.66 (5) 1,61
. 22,88 (5) 15,86 (5) 9,37 (6)
16,78 (8) 39,89 (7) 0:55,90 (7) 1:05.16 (7) 2,07 2:09.82 3,67
23,11 (7) 16,01 (4) 9,26 (4)
8 7 RUETZEmma AUT  16.35 (5) 39.63 (8) 0:56.10 (8) 1:05.51 (8) 246
. 23,28 (8) 16,47 (8) 9,41 (8)
16,47 (7) 39,93 () 056,26 8) 1:05.72 (8) 2,63 2:11.23 5,08
23,46 (8) 16,33 (8) 9,46 (7)
9. 13 ENIG Magdalena GER  18.37 (10) 43.19(9) 1:01.21 (9) 1:11.70 (9) 8,65
. 24,82 (9) 18,02 (9) 10,49 (9)
18,41 (9) 43429 1:01,52 (9) 1:11.77 (9) 8,68 2:23.47 17,32
25,01 (9) 18,10 (9) 10,25 (10)
10 3 HAGN Felicia GER 18.29 (9) 44.32 (10) 1:03.09 (10) 1:13.68 (10) 10,63
. 26,03 (10) 18,77 (10) 10,59 (10)
19,05 (10) 47,97 (11) 1:06,72 (11) 1:16.72 (10) 13,63 2:30.40 24,25
28,92 (11) 18,75 (10) 10,00 (9)
11. 11 PODA Maja POL 19.57 (11) 46.97 (11) 1:06.60 (11) 1:18.17 (11) 15,12
. 27,40 (1) 19,63 (11) 11,57 (11)
19,88 (11) 46,82 (10) 1:05,71 (10) 1:16.99 (11) 13,90 2:35.16 29,01
26,94 (10) 18,89 (11) 11,28 (11)
Bewerbsstatistik: Fir die Richtigkeit - Certified correct

Gemeldete Teilnehmer: 11
nicht in der Wertung:
Gewertete Teilnehmer: 11

15.02.2025 19:56:26

Rennleiter:

SCHWARZ Herbert / ITA

Latsch

Juryvorsitzender:
BATKOWSKI Erich / AUT
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